AVISO ALTERAÇÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO
PREGAO ELETRONICO Nº 79/2020
MUNICÍPIO DE PINHEIRO PRETO

O Prefeito Municipal de Pinheiro Preto/SC, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados, ERRATA AO EDITAL DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRONICO N. 79/2020, qual passa a vigorar com a seguinte alteração:

SUBITEM 1.1 DO EDITAL, ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: LOTE 02 – PROVAS PARA CARGO DE NÍVEL MÉDIO QUANTIDADE ESTIMADA DE 06 PROVAS.

Tendo em vista alterações no edital licitatório PREGAO ELETRONICO 79/2020, faz saber a todos os interessados que fica ALTERADO A DATA DE ABERTURA DA SESSÃO DAS PROPOSTAS PARA O DIA 13/11/2020, com acolhimento das propostas até as 9:45h e início da sessão na mesma data a partir das 10:00h. Por intermédio da BOLSA DE LICITAÇÕES DO BRASIL, BLL Site: www.bll.org.br. Os demais termos e cláusulas do edital permanecem inalteradas.

PINHEIRO PRETO-SC, 29 DE OUTUBRO DE 2020.

PEDRO RABUSKE
Prefeito Municipal